
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хе KYM ЭТЕ
450101, 0фв, Республика йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

«Л_» ноябрь _20 23й. № 636

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_7_» ноября 2023]

О признании утратившими силу некоторых решений Кабинета 
Министров Республики Башкортостан и Правительства 

Республики Башкортостан

соответствие с федеральным 
правовых актов Республики 

Республики Башкортостан

В целях приведения в 
законодательством нормативных 
Башкортостан Правительство 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу:
постановление Кабинета Министров Республики Башкортостан от 

28 сентября года 1999 № 310 «О мерах по формированию механизма 
взаимодействия субъектов малого предпринимательства с крупными и 
средними предприятиями»;

постановление Кабинета Министров Республики Башкортостан от 
28 декабря 1999 года № 394 «О мерах по обеспечению представления 
информации о деятельности хозяйственных обществ с участием 
государства»;

постановление Кабинета Министров Республики Башкортостан 
от 9 апреля 2001 года № 71 «Об усилении контроля за деятельностью 
государственных унитарных предприятий и управлением находящимися 
в государственной собственности Республики Башкортостан акциями 
(долями) хозяйственных обществ»;

постановление Кабинета Министров Республики Башкортостан 
от 13 декабря 2001 года № 315 «Вопросы государственной регистрации 
прав на недвижимое имущество, находящееся в государственной 
собственности Республики Башкортостан»;

пункт 15 изменений, вносимых в некоторые решения Правительства 
Республики Башкортостан, утвержденных постановлением Кабинета 
Министров Республики Башкортостан от 2 августа 2002 года № 229;

постановление Правительства Республики Башкортостан 
от 24 апреля 2003 года № 107 «О внесении изменений в Постановление 
Кабинета Министров Республики Башкортостан от 9 апреля 2001 года 
№ 71 "Об усилении контроля за деятельностью государственных 
унитарных предприятий и управлением находящимися в




